(7) İnci Enginün; "Ömer Seyfeddin, Yakup Kadri ve Yahya Kemal'in Dil ve Edebiyat Görüşleri", Yeni Türk Edebiyatı Araştırmaları, Dergâh Yay., 2. bs., 1st., Ekim 1991, sf. 303-304.

(8) Ömer Seyfeddin, "Bugünkü Şairlerimiz", İfham Gaz. (haftalık ilâve) 30 Eylül 1919.

(9) Ömer Seyfeddin, "Türkçe'ye Karşı Enderunca", Türk Sözü, No:4, 1 Mayıs 1330 (1914).

(10) Ömer Seyfeddin, "Osmanlıca Değil Türkçe", Türk Sözü, No:5, 8 Mayıs 1330.

(11) İnci Enginün; "Ömer Seyfeddin'in Dil Konusundaki Görüşleri", Yeni Türk Edebiyatı Araştırmaları, Dergâh Yay., 2. bs., 1st., Ekim 1991, sf. 286-294.

(12) Ömer Seyfeddin, "Türkçe'ye Karşı Enderunca", Türk Sözü, No:4, 1 Mayıs 1330 (1914).

(13) Ömer Seyfeddin, "Güzel Türkçe", Tanin, S.1953, 8 Mayıs 1330.

(14) Ömer Seyfeddin, "Tasfiye ve Islah", Tanin, S.1941, 4 Mayıs 1330.

(15) bkz. (14)

(16) Ömer Seyfeddin, "Yeni Lisâna Dâir", Yirminci Asırda Zekâ, S.9, 25 Haziran 1328 (1912).

(17) Ömer Seyfeddin, "Kelimelerin Mânâları Nerededir?", Türk Sözü, No:12, 26 Haziran 1330.

(18) bkz. (17)

(19) Ömer Seyfeddin, "İskolastik Lisânla Tabiî Lisân

- Arasındaki Başlıca Farklar", Millî Talim ve Terbiye Cemiyeti Mecmuası, C.II, S.6, Nisan 1335 (1919).
- (20) Ömer Seyfeddin, "Yeni Lisân ve Çirkin Taarruzlar", Genç Kalemler, C.3, S.22, 1912.
- (21) Ömer Seyfeddin, "Halkımız Niçin Okumuyor?", Ali Canib Yöntem, Ömer Seyfettin, 1st. 1947.
- (22) Ömer Seyfeddin, "Yeni Lisân", Genç Kalemler, C.II, S.1, 29 Mart 1327 (1911).
- (23) Ömer Seyfeddin, "Yeni Lisân ve Çirkin Taarruzlar", Genç Kalemler, C.3, S.22, 1912.
- (24) Ömer Seyfeddin, "Türkçe'ye Karşı Enderunca", Türk Sözü, No:4, 1 Mayıs 1330 (1914).
- (25) Ömer Seyfeddin, "Yeni Lisân", Genç Kalemler, C.II, S.1, 29 Mart 1327 (1911).
- (26) Ömer Seyfeddin, "Türk Sözü", Türk Sözü, S.1, 12 Nisan 1330.
- (27) Ömer Seyfeddin, "Güzel Türkçe", Tanin, S.1953, 8 Mayıs 1330.
- (28) Ömer Seyfeddin, "Osmanlıca Değil Türkçe", Türk Sözü, No:5, 8 Mayıs 1330.
- (29) Ömer Seyfeddin, "Lisânın Sadeleşmesi", Türk Sözü, S.13, 3 Temmuz 1330.